
Θέμα : Μετάταξη του υπαλλήλου Αθανασιάδη Αναστάσιου-Μάριου του Λαζάρου, κλάδου 
ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Δ΄, από το Δήμο Διονύσου Ν. Αττικής στο Δήμο 
Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος, στα πλαίσια του προγράμματος εθελοντικής 
ενδοαυτοδιοικητικής κινητικότητας . 

                                             

                                              ΑΠΟΦΑΣΗ      173/2014 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου  58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τεύχος Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 4223/2013, όπως αντικαταστάθηκε με του άρθρου 51 

του Ν. 4250/2014 και ισχύει, καθώς και τις διατάξεις της παρ. 1β του άρθρου 24 του 

Ν.4255/2014. 

3)-Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 12694/28-3-2014  έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4)-Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7968/2-5-2014 αίτηση του υπαλλήλου Αθανασιάδη Αναστάσιου-

Μάριου του Λαζάρου, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Δ΄ με την οποία 

αιτήθηκε τη μετάταξή του από το Δήμο Διονύσου Ν. Αττικής στο Δήμο Φιλαδέλφειας-

Χαλκηδόνος, στα πλαίσια του προγράμματος εθελοντικής ενδοαυτοδιοικητικής 

κινητικότητας καθώς και τα συνημμένα σε αυτή έγγραφα. 

5)-Την από 2/5/2014 Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986, του ανωτέρω υπαλλήλου. 

6)-Την υπ΄ αριθμ. 1071/14752/30-4-2014 απόφαση  του Δήμου Διονύσου Ν. Αττικής , περί 

παροχής της σύμφωνης γνώμης για την εν λόγω μετάταξη. 

7)-Την υπ΄ αριθμ.  8327/8-5-2014  βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου μας, περί ύπαρξης της απαιτούμενης πίστωσης στον προϋπολογισμό οικον. έτους 2014 

για την κάλυψη της μισθοδοσίας του εν λόγω υπαλλήλου. 

8)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 3013/τεύχος Β΄/13-11-

2012). 

9)-Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Μετατάσσουμε τον υπάλληλο Αθανασιάδη Αναστάσιο-Μάριο του Λαζάρου, κλάδου ΠΕ 

Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Δ΄, από το Δήμο Διονύσου Ν. Αττικής στο Δήμο 

Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος. 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ. 143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια          8 /5/2014 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  8433 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  



2.  Συστήνουμε προσωρινή προσωποπαγή θέση κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών    

     στην οποία κατατάσσουμε τον ανωτέρω υπάλληλο. 

3.  Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη  ποσού 17.400,00 €   σε βάρος των Κ.Α.  

     30.6011.001,  30.6055.001, 30.6055.003 &  30.6051.005   του     προϋπολογισμού του  

     Δήμου, οικον. έτους 2014, ενώ για τα επόμενα έτη θα προκαλείται  δαπάνη ποσού  

     26.050,00 € σε βάρος των ως άνω Κ.Α., που θα προβλεφθούν στους   σχετικούς  

     προϋπολογισμούς. 

   

   Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

                                                         

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                   Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

1)-Γραφείο Δημάρχου                                                     ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως   

3)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών    

4)-Τμήμα Μισθοδοσίας 

5)-Τμήμα Λογιστηρίου            

6)-Δήμο Διονύσου Ν. Αττικής                               ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΪΤΑΝΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΑΚH 

    Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29  

   & Αθαν. Διάκου 1-ΤΚ 14565 Αγ. Στέφανος  

7)-κ. Αθανασιάδη Αναστάσιο-Μάριο 

    Δημητρακοπούλου 1 –  Αθήνα 

         


